



# **Cars2Click Denmark A/S**

**Dalgas Boulevard 48, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 40 78 71 35**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2023.

---

Carl-Frederik Glenning  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cars2Click Denmark A/S Dalgas Boulevard 48 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 40 78 71 35 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Penelope Kristina Glenning Carl-Fredrik Glenning Brian Frank Alves Madsen Tatiana De Sousa Alves
<b>Direktion</b>	Carl-Frederik Glenning, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at salg af motorkørertøjer for virksomheder og private.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 329.231 kr. mod 16.682 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.011 kr. mod 8.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Sammenligningstallene udgør kun 6 måneder.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2022 - 30/6 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>329.231</b>	<b>16.682</b>
1 Personaleomkostninger	-323.389	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.842</b>	<b>16.682</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.900	1.667
Andre finansielle indtægter	77	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.202	-5.754
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.617</b>	<b>12.595</b>
2 Skat af årets resultat	-1.606	-3.938
<b>Årets resultat</b>	<b>5.011</b>	<b>8.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.011	8.657
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.011</b>	<b>8.657</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	388.367	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.637	92.486
Andre tilgodehavender	47.614	22.174
Tilgodehavender i alt	<u>532.618</u>	<u>114.660</u>
Likvide beholdninger	<u>66.784</u>	<u>433.787</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>599.402</u></b>	<b><u>548.447</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>599.402</u></b>	<b><u>548.447</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	425.000	425.000
Overført resultat	<u>97.742</u>	<u>92.731</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>522.742</u></b>	<b><u>517.731</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	5.562	5.716
Anden gæld	<u>71.098</u>	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.660</u>	<u>30.716</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.660</u></b>	<b><u>30.716</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>599.402</u></b>	<b><u>548.447</u></b>

**3** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**4** Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	425.000	92.731	517.731
Resultatdisponering	0	5.011	5.011
	<b>425.000</b>	<b>97.742</b>	<b>522.742</b>

## Noter

---

	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2022 - 30/6 2022
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	321.685	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
	<u><b>323.389</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>1.606</u>	<u>3.938</u>
	<u><b>1.606</b></u>	<u><b>3.938</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023.		
